κτίριο 1.040 τ.μ.- ημιυπαίθριοι 580 τ.μ.- περιβάλλον χώρος 816 τ.μ.).
Οι υπηρεσίες καθαριότητας θα αφορούν:

 Μηνιαίο καθαρισμό  για το χρονικό διάστημα από τον μήνα Μάρτιο 2026 έως και τον 
Μάρτιο του 2027 (κατ’ αναλογία της προσφοράς) και μέχρι του ποσού των είκοσι 
τεσσάρων χιλιάδων εκατό ογδόντα ευρώ (24.180,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
24%, η τακτική καθαριότητα θα γίνεται από 1 άτομο το οποίο θα απασχολείται 4 ημέρες 
την εβδομάδα από 5 ώρες την κάθε ημέρα. 

 Γενική καθαριότητα κατά τον μήνα Μάρτιο 2026 α) της αποθήκης της Υπηρεσίας επί της 
Κόδρου 8 (157 τ.μ.) β) του αποθηκευτικού χώρου του κτιρίου επί της οδού Μουσών 47 
(12 τ.μ.) των βοηθητικών χώρων και λεβητοστασίων του Πολυχώρου Πολιτισμού (80 
τ.μ.) μέχρι του ποσού των  χιλίων τριακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ (1.395,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

Κριτήριο επιλογής αναδόχου είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με 
βάση την τιμή.
     Οι υποψήφιοι ανάδοχοι παροχής υπηρεσιών καθαρισμού θα πρέπει να πληρούν τις 
προϋποθέσεις όπως ορίζονται: